
DINARA GRADNJA AD, BEOGRAD 
Crnotravska 11, Beograd 
Skupština akcionara 
Dana: 18.06.2025 

Na osnovu člana 329. stav 1 tačka 8 Zakona o privrednim društvima, Skupština Dinara 
Gradnja AD na sednici održanoj dana 18.06.2025 donela je sledeću: 

ODLUKU 
o usvajanju finansijskog izveštaja za 2024

1. Usvaja se godišnji račun i izveštaj o poslovanju Dinara Gradnja AD za 2024 godinu
 
2. Usvaja se Izveštaj ovlašćenog nezavisnog revizora PKF DOO po pitanju godišnjeg 
računa i izveštaja o poslovanju za 2024 godinu




